

Årsredovisning för
BA Energi i Älvdalen AB
556719-7156

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31


Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i BA Energi i Älvdalen AB intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2024-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Älvdalen 2024-01-21


Björn Antonsson

Fotokopions översättning
med original i bifogas:



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BA Energi i Älvdalen AB, 556719-7156, med säte i Älvdalen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och verksamheten bestod i produktion och försäljning av energi. Under året har uthyrning av inventarier utförts. Omsättningen har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	60 000	94 001	100 000	112 000
Resultat efter finansiella poster	-2 476	-12 427	-17 364	10 956
Soliditet, %	89	86	88	93

Förändringar i eget kapital

	2023-08-31	2022-08-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	100 000	100 000
Totalt bundet eget kapital	100 000	100 000
Balanserat resultat	18 595	27 255
Årets resultat	-2 476	-8 660
Totalt fritt eget kapital	16 119	18 595
Totalt eget kapital	116 119	118 595

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 119 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	18 595
årets resultat	-2 476
Totalt	16 119
disponeras för	
balanseras i ny räkning	16 119
Summa	16 119

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		60 000	94 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		60 000	94 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 086	-86 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-19 495
Summa rörelsekostnader		-62 686	-106 428
Rörelseresultat		-2 686	-12 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	-
Summa finansiella poster		210	-
Resultat efter finansiella poster		-2 476	-12 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	3 767
Summa bokslutsdispositioner		-	3 767
Resultat före skatt		-2 476	-8 660
Skatter			
Årets resultat		-2 476	-8 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	5 600
Summa materiella anläggningstillgångar		-	5 600
Summa anläggningstillgångar		-	5 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 386	20 303
Summa kortfristiga fordringar		16 386	20 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 665	111 453
Summa kassa och bank		114 665	111 453
Summa omsättningstillgångar		131 051	131 756
SUMMA TILLGÅNGAR		131 051	137 356

2024020205811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 595	27 255
Årets resultat		-2 476	-8 660
Summa fritt eget kapital		16 119	18 595
Summa eget kapital		116 119	118 595
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		14 932	18 761
Summa kortfristiga skulder		14 932	18 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 051	137 356

2024020205812

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	117 841	117 841
Vid årets slut	117 841	117 841
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-112 241	-92 746
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 600	-19 495
Vid årets slut	-117 841	-112 241
Redovisat värde vid årets slut	-	5 600

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ställda panter och säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
----------------------	-------------	-------------

Underskrifter

Älvdalen

Björn Antonsson 20240121
Björn Antonsson
Styrelseledamot

2024020205814